SLUZBENE NOVINE

BOSANSKO—PODRINJSKOG KANTONA GORAZDE

GORAZDE

HRONOLOSK! REGISTAR
propisa objavljenih u “ SluZbenim novinam a Bosansko - podrinjskog
kantona Goraide” u 1997.godini

Redni Broj  Sir
Broj

SKUPSTINA BOSANSKO - PODRIN]SKOG
KANTONA GORAZDE

1.USTAV Bosansko-podrinjskog
kantona GoraZde 3 93

1. ZAKON o Viadi Bosansko-podri—
njskog kantona Goraide 3 103

2.ZAKON o ministarstvima | drugim
organima Bosansko - podrinjskog
kantona Gorafde z 120

3. LZAKON o unutrasnjim poslovima
Bozansko-podrinjskogkantona Gora-

de 3 129
5. ZAKON o sudovima Bozansko

podrinjskog kantona Gorafde 4 145
7. ZAKON o tuzZilafhvu Bosansko

podrinjskog kantona GoraZe | 4 160
8. ZAKON o pravobranilaitvu Bosa-
nsko-padrinjskog kantona Goraide 4 166
8. ZAKON o prekriajima 4 171
10, ZAKON o Budietu Bosansko-

podrinjskog kantona GoraZde 4 198
1. ZAKON o irvrienju Budieta
Bosapsko-podrinfskog kantong Gor- 4 201
akde '

12, ZAKON o osnivanju Javnog pre-

duzeda u djelamosti fumarstva
"Bosansko-podrinjske fume”

Goragde 2 207

13.2AKON o doprinosu za obnowva
Bosansko-podrinjskog kantona Gor
afde za driavijane BiH, Federacije
BiH sa podrudja Bosanzio-podr
injskog kantona Goragde koji privre-
mena Zive | rade 11 inostrapstvu 4 210

14, ZAKON o sudskim taksama

15. ZAKON o0 pefatn Bosansko-
podrinjskog kantona Goragde

16. ZAKON o Slufbenim novine-
ma Bosansko-podrinjskog
kantona GoraZde

17. ZAKON o plafama sudija
sudovae Bosansko-podrinjskog ka-
ntona GoraZde

18. FAKON o plafama tuEilaca i
njihovih zamjenika u tZilasom
Boesansko-podrinjskog kantona Go-
razde

12, ZAKON o Privrednoj komori

Bozansko podrinjskog kantona
Goraide

20 FAKON prenodenju ovlaftenja
za izradu i donofenje Fedemalnog
krivitnog Zakona

21, ZAKON o utvrdivanju naj
manjeg broja stanovnika za kon-
stitnisanje mowvih opfina na
podrudju Bosansko - podrinjskog
kantona Goratde

22. ZAKON o izmjenamsa i dopu-
nama Zakona o Budfetu Boeansko
-podrinjskog kantona Goraide

23. ZAKON o naknadama placa
poslanika i plafa funkcionera koje
bira, imenuje ili & izbor i
imenovanje potvrduje Skupétina
Bosanske - podrinjskog kantona
GoraZde

24 FAKOMN o grbu i zastawvi
Bosansko-podrinjskog kantona
Goraide

25 ZAKON o upotrebi prba 1

230

244

247

248

249

257

260

261

262

279

282



zastave Bosansko-podrinjskog
knntona Goraide

26. ZAKON o upravi Bosansko-
podrinjskog kantona Goragde

27. EAKON
pravi

o lokalpno) samow-

28, ZAKON o lzmjenama i
dopunama Zakona o minista-
rstvima drugim organima upra-ve
Bosansko podrinjskog kantona
GoraZde

29, FAKON o prencdenju djela
nadlefnosti Bosansko-podrinjsk-og
kantona Goraide na opéine u
njegovom sastavu

30. ZAKON o kriterifima za uitv
rdivanje preduzefa na podrudu
Bosansko-podrinjakog kantons
Gorafde prema kojima Viada
Kantona vrl oviadtenje | obaveze
viasnika drzavnog kapitala

51, ZAKON o upravijanju driawn-
om imovinom na podruffu Bosan-
o podrinjskog kantona Gorazde

32, ZAKON o Agenciii za
privatizaciju u Bosansko - podri-
njskom kantonu Goragde

1% ZAKON o Kantonalnom
zavodu za osiguranje

Goraide za 1957 godinu
35. ZAKON © osnovnoj fkoli

56, ZAKON o administraivoim
taksama

17. ZAKON o osnivanju Javnog
preduzeds u djelatnost odris.
vanja objekata visokogradnje
“Goraidestan” Goradde

58, FAKON o preuzimanju i
Izmjenama Zakona o bezbjed-nosti
saobratajs na putevima

19 ZAKON o preuzimanju i izm-
jenama Zakona o oynovama bez-
bjednosti seobracaja na putu

40. ZAKON o osnivapju Javne
ustanove “Dom s stara |
nezbrinuta lica” Goragde
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548

350

555

355
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572

574

576

109

41, ZAKON o izmjenama i dopu-
nama Zakona o sudovima Bosa-
nzko-podrinjskog kentons Gora.
Ede

42 TAKON o irmjenama |
dopunama Zakona o prekriajima

43 ZAKON o prenoifenfu ovie
ftenja za donofenje Zakona o izv-
rienju kaznenih sankcija

44. ZAKON o EKantonalnom zat-
voru

45 TFAKON o jzmjenama i
dopunamn Zakona o sdminist-
rativnim taksama

1. POSLOVNIKE Skupstine Bosa-
nsko podrinjskog kantons Gora
Zde

1. BUDZET Bosansko-podri-njskog
kantona Goradde za juli-
decembar 1996.godine

2. BUDZET Bosansko-podrinjskog
kantona GoraZde za 1997. G

1. ODLUKA o potrvdivanju ime
novanja Viade Bosansko podn-
njskog kantopa GoraZfde u prela
znom periodu

2, Privremena ODLUKA o
naknadama poslanicima

5 ODLUKA o obrazovanju radn-fh
tijela Skupétine, Odbora | Komisije

4. ODLUKA o osnivanju, zadac
ima i sastavu Komisije za grb |
zastavu Bosansko-podrinjskog
kantona Goragde

5. ODLUEA o privremenom
finansiranju Bosansko-podrinjsk.
og kantona Goragde

6. ODLUKA o osnivanju javae |
zdravstvene ustanove Kantonalne
bolnice Goraide

7. ODLUKA o broju zamjenika
Eoca u ufilaftvima Kantonas

B ODLUKA o jzboru sudije
Kantonalnog suda u Goraddu

9. ODLUKA o izboru sudije
Kantonalnog suda u Gorakdu
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10. ODLUKA o izboru sudije
Kantonalnog suda u Gorazdu

11. ODLUKA o imenovanju
tufioca u tuiilaitva Bosansko-
podrinjskog kantona Gorazde

12. ODLUKA o imenovanju
opdtinskoy tukioca u GoraZdu

15, ODLUKA o izhoru porotnika
Kanionalnog suda u Goraddu

14. ODLUKA o werifikaciji
mandata poslaniks u Skupstini
Bosansko-podrinjskog kantona
Goraide

15. ODLUKA o lzboru delegata u
Domu naroda parlamenta

16, ODLUKA o izboru stalnih
radnih fjela Skupdtine Bosansko-
podrinjskog kantona GoraZde

17. ODLUKA o proglafenfu Ama-
ndmana |- TV na Ustav Bosansko-
podrinjskog kantona Goraide
Amandmani I-IV na Ustav Bosa-
nsko-podrinjskog kantona Gora-
ide

18, ODLUKA o izmjenama i
dopunama Poslovnika Skupitine

Bosansko-podrinjskog kantona
Goraide

19, ODLUKA o izboru Preds
jednika Bosanstko-podrinjsikog
kantona Gorafde

20. ODLUKEA o imenovanju
Predsjednika Viade Bosansko
podrinjskog kanlona GoraZde

21, ODLUKA o potvrdivanju
Imenovanja predsjednika Viade
Bosansko - podrinjskog kantona
Gorafde

2Z, ODLUKA o lzboru stalnih
radnih tjela Skupditine Bosansko-
podrinjskoy kantona Gorafde

23 ODLUKA o izboru sudijn
Kantonalnog suda u GoraZdu

24. ODLUKA o imepovanju
zamjeniks Kantonalnog tufioca

u Kantonalnom miElaiba Gora
ide

25, ODLUKA o imenovanju
opitinskog tufioca u Upstinskom

1 ih novina Bosansko -

219

219

220

220

225

226

226

229

250

250

251

251

251

252

252

Fde ~ Zza 1997

tugilagtvu Goraide

26. ODLUKA o raspisivanju javnog
natjedaja  za prijedlog idejonog
riefenja grba i zastave Bosansko-
podrinjskog kantona Goralde

27, ODLUKA o privremenom
finansiranju Bosansko podrinjs-
kog kantona Goraizde za period
Janurrmart1987 godine

28, ODLUKA o potvrdivanju
imenovanja Viade Bozansko-
podrinjskog kantons Goraide

20. ODLUKA ¢ nagradenim
mdovima i radovima za otiup
grba i zastave Bosansko-podr-
injskog kantona GoraZde

30. ODLUKA o usvajanju grba i

zastave Bosansko-podrinjskog
KantonaGoraZde

31. ODLUKA o izgradnji puta
Gorazde Ustikolina-Grebak-

Trnovoe-Sarajevo

32. ODLUKA o prihvatanju
UNHCH-ove inicijative™Critvoreni
gradovi”

33 ODLUKA o prestanku slufbe
sudije Pleh Tahire u Kantonal-
nom sudu Goraide

34. ODLUKA o potvrdivanju
imenovanja Ministra za promet
i komunikacije u Viadi Bosansko-
podrinjskog kantona Goraide

35 ODLUKA o izmjenama |
dopunama Poslovnika Skupéstine
Bosansko-podrinjskog kantona
Goradde

36. ODLUKA o privremenom
finansiranju  Bosansko podrinjsk-
of kantona Gorafde za period
januar-mart 1988 god.

37. ODLUKA o izmjenama |
dopunama Odiuke o obrazovanju
radnih tjela Skupftine, cdbors i
komisija

58. ODLUKA o prestanku mandats
poslanika u Skupstini
Bosansko-podrinjskog kantona
Goraide

10

10

10

10

255

255

286

286

a7

288

37T

A78

378

i79

425

142

445

445



39. ODLUKA a  verifikaciji
mandats poslanika u Skupitini

Bosansko podrinjskog kantona
Gorafde
40. ODLUEA o potvrdivanju

razrjefenja [ imenowvanja minis
tara u Vliadi Bosansko-podr.injskog
kantona Goraigde

1. BJEZENJE o izboru stalnih
radnib tijela Skupitine Bosansko-
poxdrinjskog kantona Goradde

2. RJESEN]JE o izboru predsj
edavajudeg Skupiftine Bosansko-
podrinjskog kantona Goraide u
prijelaznom periodu

% HESEN]E o Izboru dopreds
jednika Bosansko-podrinjskog
kantona Goragde u prijelaznom
periodu

4. RJESENJE o izboru predsje
dnika Bosanske-podrinjskog -
kantona Goraide u prijelaznom
periodu

5. RJESENJE o izborn predsje
dnika Vlade Bosansko-podrinjs-
kog kantona Goraide u prijela-
mom pericdu

6. RIESENJE 0 imenovanju

selkretarn Skupétine  Boransko-
podrinjskog kaniona Gorafde

7. RIESENIE o izboru predsjed-
svajufeg Skupitine Bosansko
podrinjskog kantona Gorakde

B RIE&EN]E 0 imencvanju

sekretara  Skupdtine Bosansko-
podrinjskog kantona GoraZde

10

5

445

446

140

141
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141

141

227

VLADA BOSANSKO-PODRINJSKOG KANTONA
GORAZD

LPOSLOVNIK  Viade Bosansko-
podrinjskog kantons Gorazde

1. UREDBA o sluibi za zajedni-
&ke potlove kantonalnih organa

. UREDBA
putne roskowve

o naknadama za
3 UREDBA o Agendiji za obnovu i
razva) ¥

4. UREDBA o agenciji za saradnju
sa medunarodnim organizacijama

288
EEI!
285
206

298

5. UREDBA o izmjenama | dopu-
nama Uredbe o naknadama za
putne trofkove

1. ODLUKA davanju saglasnosti
na maloprodajne cijene hljeba

2. ODLUKA o usvajanju obraduna
mnog Budieta Okruga Goraide
za period januar-mart 1997.god.

5. ODLUKA o radoom vremenu
4. ODLUKA o radnom veemenu

5 ODLUKA o broju zamjenika
kantonalnog pravobranioca

7. ODLUKA o utvrdivanju pau-
falne naknade za upis

udruZenja gradana i paufalne
naknade za upis promjena udra-
fenja gradana v registar ndrude
nja gradana

A ODLUKA o cdredivenju izdav
afa i regulisanjs ostalih pitanja
vezanih za objavifivanje sluib-
enih novina  Bosansko-podri-
njskog kantona GoraZde

1. RJESENJE o utvrdivanju ozns-
ka za organe i organizacione jedi-
nice Bosansko podrinjskog kan-
tona Goraide

2, RESENJE o utvrdivanju ozmna-
ka za organe i organizacione jedi-
nice Bosansko-podrinjskog
kantona Goraide

3, RJESENJE o postavijanje dire-
ktora Kantonalne direkeije robnih
rezervi  Bosansko podrinjikog k-
ntona Gorafde

4. RJESENJE o postavijanju pom-
ofnika ministra u Kantonalnom
ministarstvu za finansije

5. RJESENJE o postavljanju pomr
oftnika ministra u Kantonalnom
ministarstvu za pravdu

7. RESENJE o imenovanju
sekretarn Viade Bosansko-
podrinjskog kantona Goradde

8. RJESENJE o postavijanju

300

301
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http://Goraf.de

nadelnika Kantonalnog  dtaba
civilne zaftite 4

9. RIESENJE o postavijanju dire
ktora Agencije za saradnju sa
medunarodnim organizacijama

1. RIESEN|E o postavijanju
zamjenika dircklora Agencije

za saradnju sa medunarodnim
organizacijama

11. RJESENJE o imenovanju &lana
Upravnog odbora Druftvenog
fonda za P1O BiH

12.RIESENTE o imenovanju pred.
sjednika i dlanova ll'puvnug
odbora Bosna-aulo holding “PSC

d.jl. Goraide

13. RJESENJE o imenovanju pre-
dsjedniks i &fanova Upravnog
odbora“Mesopromet™ DD Gorafde

14. RJESENJE o imenovanju pred-
sjednika i1 flanova Upravnog
odbora RK "GoraZdanka™d. L Gor
azde

15. RJESENJE imenovanju pred-
sjednika i {lanova Upravnog
odbors * 18 Sepltembar” GoraZde

I6.R[ESENJE o imenovanju pre
dsjednika i é€laneva  Upravnog
odbora [P"Bosanske - podrinjske
fume” GoraZde

17. RJESENJE o imenovanju pre-
dsjednika i dlanova Upravnog
odbora “Goraide-puteviDD Gor
ajde

18 HIESEME o imenovanju pre
dsjednika i élanova Upravnog
odbora UNIS “Tvornica Hee™
Goraide

15. RJESENJE o imencvanju pre-
dsjednika | <lanova Upramog
odbora UTF “Podrinje™ d.jlL
Gorakde

20. RESENJE o imenovanju pre-
siednika i élanova  Upravnog
odbora “Vufevica™ Marketd DD
Gorade

21. R[ESEN]JE o imenovanju pre
dsjednika i {lanova Upravnog
adbaora “Servistrans” d.jl.
Gorafde

22, RJESENJE o imenovanju pre
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dsjedniks | élanova  Upravnog
cdbora UNIS TPO Vitkoviéi DD 10

23. RJESENJE o imenovanju pre
dsjednika i danova Upravnog
odbora “Transport” d.jl, Gorazde 10

24. R[EEEN]E o imenovanju pre
dsjednika i &lanova Upravnog
odbxora “Trgosirovina ™ d.j.L
Goraide 10

25. R JES3ENJE o imenovanju pre
dsjednika 1 flanova Upravnog
odbora “Autosaobracaj” DO

Goraide 10

26, R|ESENJE o imenovanju
predsjednika | flanova Upravnog
odbora DD ATTP Centre-prvoz”

Goraide 10
MINISTARSTVO ZA PRAVIDU
ENAREDBA g odrZavanju suds
kih dana van sjedifta suda | - 1
OPCINA GORAZDE |

1. ODLUKA o ostwarvanjuo izv
rine wvlasti i o opfinskim org
anima uprave Opline Goragde 9

2. ONLUKA o odredivanju fkol
skih podrudja osnovnih fkola
Opéine Goraide 9

3. ODLUKA o preuzimanju prava
osnivafa “Javne ustanove za

predikolski odgoj i obrazovanje”
Coraide

5
4. ODLUEA o osnivanju [P"Spor
tsko-kulturno-privredni centar”
Goraide 2]

5 ODLUKA o osnivanoju
JP"Veterinarska stanica”GornZde 9

6. ODLUKA o ustupanju posio
vanih prostorija na koridtenje 9

7. ODLUKA o prenosenju prava
koriftenja | upravijanja objektima
vaojnog logora | Opdnskog Staba
teritorijalne  odbrane  Opéine
Goradde na Ministarstve odbrane
Federacije Boane i Hercegovine ]
8. ODLUKA o pokretanju post
upka za osnivanje turisti‘ke

zajednice Opine Goraide L

9, ODLUEKA o osnivanja teri-
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torijalne vatrogasne jedinice
Gorazde

10. ODLUKA o izboru radnih
tijela apéinskog vijeda

11, ODLUKA o izmjeni odluke o
taksi prevoru

12. ODLUKA o prestanku man

data vijetnika u opfinskom vijecu
Opéine Goradde

NAPOMENA: U Slufbenim novinama Bosansko pod
propisi koje je donijela Skupdtina Olkruga Goradde i
ratnog stanja i neposredne raine opasnost

10

10

10

451

452

452

15. ODLUKA o verifikaciji man-
data vijeénika u opéinskom vijeéu
Opéine Goragde

14 ODLUKA o pristupanju

izmjene i dopune regulisanja
plana “BISERNA"

15. ODLUKA o utvrdivanju visine
naknade izabranim vijeénicima
za obavijanje vijednitke funkeije

10

10

10

452

453

453

podrinjskog kantona GoraZde broj 1 i 2. objavljeni su
Izvrini odbor Okruga GoraZde za vrijeme frajanja
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